
 
 

MĚSTO ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM 
RADA OBCE 

 
 

Vnitřní směrnice 
  o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

___________________________________________________________________________ 

 

Tato směrnice upravuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ve smyslu  

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon"), tj. veřejných zakázek na dodávky nebo služby pod 2.000.000,- Kč bez DPH  

a veřejných zakázek na stavební práce pod 6.000.000,- Kč bez DPH.  

Veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb. není zadavatel  
v souladu s § 31 tohoto zákona povinen zadávat postupem podle zákona, ale musí vždy 
dodržovat zásady uvedené v § 6 téhož zákona tj. zásady transparentnosti, rovného 
zacházení a zákazu diskriminace. 

 
 
Stanovení finančních limitů: 

1. Do hodnoty veřejné zakázky 70.000,-Kč (včetně) bez DPH, je v pravomoci starosty 
města. 

2. Do hodnoty veřejné zakázky 500.000,-Kč (včetně) bez DPH, je v pravomoci rady 
města. 

 
Na zakázky o hodnotě vyšší než 500.000,-Kč (bez DPH) bude provedeno ofertní nebo 
výběrové řízení za účasti minimálně 3 firem (dodavatelů).  O výběru rozhodne rada města. 

 
Tato směrnice byla schválena usnesením rady města č. 286/2016 ze dne 19.7.2016. 
 
Tato směrnice nabývá účinnosti dnem 1. října 2016.  
 
 
Rožmitál pod Třemšínem, 19.7.2016 
 
 
 
 
        Ing. Josef Vondrášek 
            starosta města  


